

Pachet Ghiba 3

I.D.: 95240285

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.205,75 RON - 6.205,75 RON

Descriere: Numar articol Nume produs UM Cantitate Pret UM Total fara TVA WP006000 Servetele faciale Satino Prestige 2 str albe 100 /um buc 120 2.54 304.80 3M020116 Matura de interior cu maner Scotch-Brite buc 10 26.29 262.90 PA000199 Saci menaj HDLD transparenti 120 l 10/um buc 100 3.48 348.00 GL000415 Saci menajeri LDPE negri 240L 28 micr 10 saci/UM buc 30 6.78 203.40 EC023008 Saci menajeri negri LDPE Strong 60L 60X70cm 20micr 20buc/UM buc 200 2.96 592.00 OI4440 Saci menajeri HDPE negri 60L 60x70 cm 7 micr 50 saci/UM buc 100 3.84 384.00 BZ120508 Prime Source ulei pentru toalete 1l buc 10 42.05 420.50 ACD00021 Detergent pt curatat pardoseli 5L buc 20 13.41 268.20 MT000929 Degresant puternic Cif profesional 5L buc 10 67.87 678.70 PR000139 Faras cu lamela si coada lunga albastru buc 10 6.85 68.50 PR000138 Faras cu lamela si coada lunga rosu buc 10 6.85 68.50 MGT00261 Hartie igienica Softy Piersica 2str alba 12m 10role/UM buc 200 5.19 1,038.00 EC023003 Saci menajeri HD-LD negri 70x110 cm 14 micr 120L 10 saci/UM buc 150 2.15 322.50 CS991013 Saci rafie 100cmx50cm buc 30 0.85 25.50 OI4001 Saci europubela LDPE negri 120L 32 micr 70x110 cm 10 buc/UM buc 50 3.78 189.00 JD000103 Detergent profesional Cif pentru vase Cif 5l buc 5 58.59 292.95 PG000120 Detergent vase Fairy 400 ml buc 10 5.73 57.30 CE003232 Rolă prosop derulare centrala 2str albă 108m 6role/UM buc 10 68.10 681.00 6,205.75
